
 
 

ZARZĄDZENIE NR 760/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40,572,1463,1688), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270,1273,1641,1407,1872), uchwały Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr 
LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5814



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 248,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 166,00

0,00 0,00

0,00 4 166,00

75816 0,00 1 082,00

0,00 0,00

0,00 1 082,00

855 0,00 7 876,00

0,00 0,00

85513 0,00 7 876,00

0,00 0,00

0,00 7 876,00

razem: 0,00 13 124,00

3

2100

2100

2010

0,00

0,00

53 195,00

44 291,89

44 291,89

3 446 362,00

0,00

32 112,00

0,00

32 112,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 12 811 547,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 117 064,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 816 795,24

0,00

1 121 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

49 029,00

43 209,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

43 209,89

Rodzina 3 438 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 236,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

24 236,00

bieżące 38 889 678,00 38 902 802,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5814



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 124,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Ogółem: 56 547 715,00 56 560 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 658 037,00 17 658 037,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5814



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 854 601,20 16 925 601,20 16 222 277,20 12 657 775,00 3 564 502,20 0,00 703 324,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166,00 4 166,00 4 166,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 858 767,20 16 929 767,20 16 226 443,20 12 661 941,00 3 564 502,20 0,00 703 324,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

12 790 892,89 11 861 892,89 11 401 234,89 9 504 005,80 1 897 229,09 0,00 460 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166,00 4 166,00 4 166,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 795 058,89 11 866 058,89 11 405 400,89 9 508 171,80 1 897 229,09 0,00 460 658,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 929 000,00 0,00

1 993 118,00 1 993 118,00 1 345 689,94 595 343,00 750 346,94 10 000,00 637 428,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 200,00 1 994 200,00 1 345 689,94 595 343,00 750 346,94 10 000,00 638 510,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 463,00 52 463,00 312,60 0,00 312,60 10 000,00 42 150,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 545,00 53 545,00 312,60 0,00 312,60 10 000,00 43 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705 150,00 3 705 150,00 798 603,00 524 709,00 273 894,00 0,00 2 906 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 876,00 7 876,00 7 876,00 0,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 026,00 3 713 026,00 806 479,00 524 709,00 281 770,00 0,00 2 906 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 236,00 24 236,00 24 236,00 0,00 24 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 876,00 7 876,00 7 876,00 0,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 112,00 32 112,00 32 112,00 0,00 32 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 248 817,46 40 169 210,46 35 193 131,73 18 296 545,94 16 896 585,79 155 497,00 4 812 421,73 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 124,00 13 124,00 12 042,00 4 166,00 7 876,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 261 941,46 40 182 334,46 35 205 173,73 18 300 711,94 16 904 461,79 155 497,00 4 813 503,73 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

Rodzina

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

852

85295

85513

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc społeczna

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5814



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 248,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 166,00

0,00 0,00

0,00 4 166,00

75816 0,00 1 082,00

0,00 0,00

0,00 1 082,00

855 0,00 7 876,00

0,00 0,00

85513 0,00 7 876,00

0,00 0,00

0,00 7 876,00

razem: 0,00 13 124,00

3

2100

2100

2010

0,00

0,00

53 195,00

44 291,89

44 291,89

3 330 062,00

0,00

32 112,00

0,00

32 112,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 12 811 547,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 117 064,00

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - organ

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 816 795,24

0,00

1 121 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

49 029,00

43 209,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

43 209,89

Rodzina 3 322 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 236,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

24 236,00

bieżące 38 726 228,00 38 739 352,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5814



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 124,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Ogółem: 56 384 265,00 56 397 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 658 037,00 17 658 037,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5814



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 354 279,83 6 354 279,83 6 078 429,83 5 113 581,50 964 848,33 0,00 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112,64 3 112,64 3 112,64 3 112,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 357 392,47 6 357 392,47 6 081 542,47 5 116 694,14 964 848,33 0,00 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572 369,80 4 572 369,80 4 389 869,80 3 595 419,80 794 450,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112,64 3 112,64 3 112,64 3 112,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 575 482,44 4 575 482,44 4 392 982,44 3 598 532,44 794 450,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 455,54 21 455,54 21 455,54 21 455,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603,75 2 603,75 2 603,75 2 603,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 059,29 24 059,29 24 059,29 24 059,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522,26 4 522,26 4 522,26 4 522,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,89 508,89 508,89 508,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 031,15 5 031,15 5 031,15 5 031,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322 329,83 7 322 329,83 7 044 479,83 5 471 231,50 1 573 248,33 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112,64 3 112,64 3 112,64 3 112,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 325 442,47 7 325 442,47 7 047 592,47 5 474 344,14 1 573 248,33 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4750

4850

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5814



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 107 901,08 2 107 901,08 2 022 068,08 1 780 445,30 241 622,78 0,00 85 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053,36 1 053,36 1 053,36 1 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 954,44 2 108 954,44 2 023 121,44 1 781 498,66 241 622,78 0,00 85 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705 025,78 1 705 025,78 1 645 627,78 1 440 409,00 205 218,78 0,00 59 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053,36 1 053,36 1 053,36 1 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706 079,14 1 706 079,14 1 646 681,14 1 441 462,36 205 218,78 0,00 59 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784,00 1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881,10 881,10 881,10 881,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665,10 2 665,10 2 665,10 2 665,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,26 172,26 172,26 172,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,26 517,26 517,26 517,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107 901,08 2 107 901,08 2 022 068,08 1 780 445,30 241 622,78 0,00 85 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053,36 1 053,36 1 053,36 1 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 954,44 2 108 954,44 2 023 121,44 1 781 498,66 241 622,78 0,00 85 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4750

4850

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5814



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 979 050,00 1 979 050,00 1 344 621,94 595 343,00 749 278,94 0,00 634 428,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 132,00 1 980 132,00 1 344 621,94 595 343,00 749 278,94 0,00 635 510,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 463,00 42 463,00 312,60 0,00 312,60 0,00 42 150,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 545,00 43 545,00 312,60 0,00 312,60 0,00 43 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 078,00 36 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 160,00 37 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684 150,00 3 684 150,00 777 603,00 524 709,00 252 894,00 0,00 2 906 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 876,00 7 876,00 7 876,00 0,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692 026,00 3 692 026,00 785 479,00 524 709,00 260 770,00 0,00 2 906 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 236,00 24 236,00 24 236,00 0,00 24 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 876,00 7 876,00 7 876,00 0,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 112,00 32 112,00 32 112,00 0,00 32 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 236,00 24 236,00 24 236,00 0,00 24 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 876,00 7 876,00 7 876,00 0,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 112,00 32 112,00 32 112,00 0,00 32 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704 739,11 5 704 739,11 2 122 941,38 1 120 452,00 1 002 489,38 0,00 3 581 797,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 958,00 8 958,00 7 876,00 0,00 7 876,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 713 697,11 5 713 697,11 2 130 817,38 1 120 452,00 1 010 365,38 0,00 3 582 879,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3280

855

85513

4130

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85295

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5814


	ZARZĄDZENIE NR 760/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-24T12:06:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




